
S: 07/18/01

O: 02

R: 02010024

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 416021123X01 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska impregnovaná 12,5 mm m2 11,46000 669,00 7 666,74 Vlastní

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 602011105X01 Postřik maltou sanační ručně m2 63,25000 72,40 4 579,30 Vlastní

3 602011126X01 Omítka jádr.sanační ručně, tl. 20 mm m2 63,25000 459,00 29 031,75 Vlastní

4 602011151X01 Štuk na stěnách sanační ručně m2 53,73000 110,00 5 910,30 Vlastní

5 612421615R00 ...Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 108,23100 172,00 18 615,73 801-1 RTS

6 602012142X01 Štuk vnitřní i vnější m2 96,16000 110,00 10 577,60 Vlastní

7 602012161X01 Omítka vápenosádrová ručně m2 17,85000 214,00 3 819,90 Vlastní

8 611421331R00 ...Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 79,64000 219,00 17 441,16 801-4 RTS

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
9 622409991X01 Začištění vnějších omítek kolem oken,dveří apod. m 54,60000 138,00 7 534,80 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

10 952901111R00 ...Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 91,10000 32,00 2 915,20 801-1 RTS

11 953942121R00 ...Osazení ochranných úhelníků kus 20,00000 89,50 1 790,00 801-1 RTS

12 55326100X01 Lišta koutová vnitřní rš = 100 mm l = 2 m, plech žárově pozinkovaný, povrch měkčené PVC kus 20,00000 44,60 892,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

13 968062245R00 ...Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 1,96000 107,00 209,72 801-3 RTS

14 968062246R00 ...Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 21,42000 88,30 1 891,39 801-3 RTS

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a změna užívání části budovy č. 4 v areálu SŠ Rokycany, 0152017

D.1 Budova č. 4 Posilovna a její zázemí

D.1.1 Architektonicko stavební řešení a D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení

Poznámka uchazeče

7 666,74

89 975,74

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

7 534,80

5 597,20
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

953 94-1 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou

953 94-11 osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

2 101,11
968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Strana 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: 97 Prorážení otvorů

15 978013191R00 ...Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 171,48100 69,00 11 832,19 801-3 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

16 979011111R00 ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,85452 403,00 344,37 801-3 RTS

17 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 8,54518 40,60 346,93 RTS

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,54518 110,00 939,97 RTS

19 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 119,63253 11,50 1 375,77 801-3 RTS

20 979990101R00 ...Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 5,12711 250,00 1 281,78 801-3 RTS

21 979990001X01 Poplatek za skládku suti - běžný stavební odpad t 2,56355 300,00 769,07 Vlastní

22 979990121X01 Poplatek za skládku suti - směs asfalt, plast,... t 0,85452 500,00 427,26 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

23 998011003R00 ...Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 8,84054 273,00 2 413,47 801-1 RTS

Díl: 711 Izolace proti vodě
24 711212002X02 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm m2 17,78500 173,00 3 076,81 Vlastní

25 998711102R00 ...Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,06545 936,00 61,26 800-711 RTS

Díl: 764 Konstrukce klempířské

26 764410850R00 ...Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 13,30000 65,10 865,83 800-764 RTS

27 764510450R00 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm m 13,30000 419,00 5 572,70 800-764 RTS

28 998764102R00 ...Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,04535 1 700,00 77,10 800-764 RTS

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
29 766711001X02 Montáž oken a balk.dveří s vypěněním m 54,60000 593,00 32 377,80 Vlastní

30 61143840X05 Okno plastové dvoukřídlé 170 x 180 cm O+OS kus 7,00000 15 600,00 109 200,00 Vlastní

31 61143819X05 Okno plastové jednokřídlé 140 x 140 cm OS kus 1,00000 9 890,00 9 890,00 Vlastní

978 01-1 vnitřních

11 832,19
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

6 515,63

5 485,15
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

2 413,47
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

3 138,07

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

764 21-21 Demontáž oplechování parapetů

764 51 Oplechování parapetů z titanozinkového plechu

včetně rohů

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

165 820,20

648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot

Strana 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



32 648991113RT2 ...Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 

250 mm

m 13,30000 451,00 5 998,30 801-1 RTS

33 766601110X01 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, PT fólie m 54,60000 65,00 3 549,00 Vlastní

34 28355274X01 Fólie okenní parotěsná š=75mm, l=25m m 54,60000 80,00 4 368,00 Vlastní

35 998766102R00 ...Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,47356 923,00 437,10 800-766 RTS

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
36 771575109XRU5 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, včetně lepidla a spár.hmoty m2 11,46000 380,00 4 354,80 Vlastní

37 59764210X01 Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 12,60600 320,00 4 033,92 Vlastní

38 771578011R00 ...Spára podlaha - stěna, silikonem m 19,76000 35,90 709,38 800-771 RTS

39 998771102R00 ...Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,27915 512,00 142,92 800-771 RTS

Díl: 776 Podlahy povlakové

40 776512000RT1 ...ze čtverců m2 79,64000 174,00 13 857,36 800-775 RTS

41 27252905XR Deska kaučuková hladká ve čtvercích 600 x 600 mm, tl. 3 mm, vysoká odolnost, protiskluzný 

povrch

m2 87,60400 898,00 78 668,39 Vlastní

42 776411000RT1 ...pouze lepení - soklík ve specifikaci m 60,60000 126,00 7 635,60 800-775 RTS

43 27252905XR Deska kaučuková hladká ve čtvercích 600 x 600 mm, tl. 3 mm, vysoká odolnost, protiskluzný 

povrch

m2 6,66600 898,00 5 986,07 Vlastní

44 998776102R00 ...Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 2,28997 412,00 943,47 800-775 RTS

Díl: 781 Obklady keramické
45 781415013XRT7 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, včetně lepidla a spár.hmoty m2 47,97700 380,00 18 231,26 Vlastní

46 597813530X01 Obkládačka 14,8x14,8 m2 52,77470 280,00 14 776,92 Vlastní

47 781491001RT1 ...Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních m 24,42000 44,00 1 074,48 800-771 RTS

48 59760112.AR Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 9 mm m 26,86200 19,86 533,48 Vlastní

49 998781102R00 ...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,70350 512,00 360,19 800-771 RTS

Díl: 784 Malby

50 m vodorovně

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

34 976,33

9 241,03

771 57-8 Zvláštní úpravy spár

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

50 m vodorovně

107 090,89
776 51 Lepení povlakových podlah pryžových

776 51-2 pouze lepení - pryž ve specifikaci

776 41 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové

vodorovně do 50 m

781 49 Lišty k obkladům

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

11 349,36

Strana 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



50 784195222X01 Malba tekutá barva, 2 x m2 257,94000 44,00 11 349,36 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
51 722X671 Uvedení do provozu kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

52 952X951 Vyklizení prostorů dotčených stavbou, demontáž, přesun a uskladnění nábytku a vybavení kus 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

53 210020952X001 Výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

2 500,00

Strana 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


